

دلایل اهمیت اپلیکیشن‌های موبایل



این روزها همه در مورد اپلیکیشن‌های موبایل صحبت می‌کنند. از همین حالا می‌توان به سادگی و با قطعیت بالایی پیش بینی کنیم که در آینده نزدیک تعداد زیادی از کسب و کارها و مشاغل کوچک و بزرگ به ابزارها و دستگاه‌های همراه وابسته خواهند شد. شما هم به این موضوع علاقمند می‌شوید و سراغ ساخت اپلیکیشن موبایل‌تان می‌روید. مقدار زیادی وقت و هزینه صرف آن می‌کنید اما در نهایت اپلیکیشن شما چیزی نمی‌شود که از ابتدا تصورش را داشتید. هر چند از عهده کارهای مورد نظرتان برمی‌آید، اما می‌بینید که کسی از آن استفاده نمی‌کند. در واقع این به این معنی است که اپلیکیشن شما در عمل کار نمی‌کند. اما چه مشکلی وجود دارد که نتیجه کار با موفقیت مواجه نمی‌شود؟

دانستن قوانین موفقیت یک اپلیکیشن، آینده کاری شما را مشخص می‌کند. مهم نیست که قرار است اپلیکیشن شما چه کند. مهم این است که ساخت اپلیکیشن موبایل سفری است که نیاز به تجربه و تلاش زیاد دارد.

تحقیقات اخیر موسسه مشاوره SMB Group نشان می‌دهند که شرکت‌های کوچک و متوسط برای سال ۲۰۱۲ برنامه‌ریزی کرده بودند تا سرمایه قابل توجهی را صرف موبایل و تکنولوژی‌های مرتبط با آن کنند. این خود به تنهایی فرصت‌های تجاری بسیار خوبی برای شرکت‌ها و افراد فعال در دنیای فناوری اطلاعات و ارتباطات، طراحی و توسعه نرم افزار و وبسایت بوجود آورده و خواهد آورد. فرصت‌هایی مانند نیاز شرکت‌ها به تولید برنامه‌های موبایل یا اصطلاحاً App، نیاز به داشتن اینترنت سریعتر و مطمئن‌تر، طراحی نسخه مخصوص موبایل وب سایت‌ها و ... افراد و شرکت‌های خدمات موبایل، که بتوانند خدمات بهتر و مفید تر و ارزان تر ارائه کنند، می‌توانند به کمک دیگر کسب و کارها بروند و از این طریق درآمد خوبی کسب کنند.



بنابر تحقیقات موسسه Nielsen ، تقریبا نیمی از مردم در ایالات متحده آمریکا، تلفن هوشمند دارند. انقلاب موبایل، در جهان در حال وقوع است. کسب و کارهایی که بتوانند زودتر به استفاده از این تکنولوژی برای ایجاد ارتباط بهتر، و موثرتر با مشتریان احتمالی شان، از فواید تجاری و برتری به نسبت رقبا و سایر شرکتها سود خواهند برد. با توجه به قبضه بازار تلفن هوشمند در ایران توسط سامسونگ، و ارائه موبایل ها و تبلت هایی با سیستم عامل اندروید، و همچنین علاقه شدید قشر جوان و اهل فن جامعه ایرانی به محصولات همراه اپل مانند آیفون و آیپد، می توان این چنین نتیجه گرفت که این روند جهانی در کشور ما هم در حال شکل گیری است.